
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

14 сентября 2017 г.  № 24/98 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав Ленинской районной молодежной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга 

Заслушав информацию председателя комиссии Пятковой И.Г., в 

соответствии с пунктами 1, 3-7 «Положения о молодежных избирательных 

комиссиях в Свердловской области», утвержденного постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 24 сентября 2014 года № 

22/89 (в редакции постановления от 4 декабря 2014 г. № 25/108) «Об 

утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в 

Свердловской области» и на основании постановления Избирательной 

комиссии Свердловской области от 24 октября 2016 года № 42/351 «О 

Перечне и численном составе молодежных избирательных комиссий, 

формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий», на 

основании решения Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии от 27 октября 2016 года № 26/172 «Об организации работы по 

формированию Ленинской районной молодежной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга на очередной срок полномочий», решения Ленинской 

районной территориальной избирательной комиссии от 1 декабря 2016 года 

№ 27/173 «О формировании Ленинской районной молодежной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга», в соответствии с 

рекомендациями Рабочей группы для приема и изучения документов по 

кандидатурам в состав Ленинской районной Молодежной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга, Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в состав Ленинской районной молодежной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга: 

1.1.  Освободить Щепетова Евгения Алексеевича, выдвинутого 

Политической партией «Демократическая партия России», от обязанностей 



председателя и члена Ленинской районной молодежной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 

1.2. Назначить председателем Ленинской районной молодежной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга члена комиссии с правом 

решающего голоса ХРАМОВУ МАРИЮ ДЕНИСОВНУ, 21.11.1999 года 

рождения, проживающую в городе Екатеринбурге, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, 

освободив от должности секретаря комиссии. 

3. Председателю Ленинской районной Молодежной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга (Храмова М.Д.): 

3.1. Провести организационное заседание по выборам секретаря 

комиссии не позднее 14 октября 2017 года. 

3.2. Принять меры к формированию Ленинской районной Молодежной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга по замещению вакантной 

должности члена комиссии с правом решающего голоса не позднее 14 ноября 

2017 года.  

4. Направить настоящее решение Молодежной избирательной 

комиссии Свердловской области, Главе Администрации Ленинского района, 

отделу образования, сектору по молодежной политике Администрации 

Ленинского района г.Екатеринбурга.  

5. Разместить настоящее решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

Комиссии.  

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Махалину Т.А. 

 

Председатель  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

И.Г. Пяткова 
   

Секретарь  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

Н.С. Шабалина 

 


